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اخبار
اقتصادی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی خبرداد

 480 میلیارد خسارت بارندگی
 به کشاورزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: 
بارش بــرف و باران در روزهــای اخیر چهار هــزار و 815 
میلیارد و 832 میلیون ریال خسارت به بخش کشاورزی 

استان وارد کرده است.
مجتبی مزروعی در گفت و گــو با ایرنا افــزود: این میزان 
خســارت، برآورد اولیه اســت کــه به بخش هــای زراعی، 
باغــی، دام و طیور و منابــع آبی وارد شــده اســت. بر این 

اساس 85 هزار و 71۰ هکتار مزرعه و باغ آسیب دید.
وی ادامــه داد: بیشــترین خســارت وارده مربــوط بــه 
محصــولات زراعــی و باغــی از جمله گنــدم، جــو، کلزا، 
یونجه، پنبــه، چغندرقند، بــادام، زردآلو، ســیب، گردو، 

پسته، انگور، گیلاس، آلو و زعفران است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی بدون 
اشــاره به اطلاعات و آمار بیشــتر گفت: بیشــترین میزان 
خسارت، مربوط به بخش باغی و زراعی شهرستان های 
شمالی اســتان بود. جمع بندی نهایی و فعالیت میدانی 
بــرای تعییــن دقیــق میزان خســارت ناشــی از ســرمای 
غافلگیــر کننده روزهــای اخیر، همچنــان در حال انجام 

است.

مدیرعامل شرکت مسکن و عمران قدس 

رضوی تشریح کرد: 

جزئیات پروژه ساخت راه آهن 
مشهد- گرگان 

مدیرعامــل شــرکت مســکن و عمــران قــدس رضــوی، 
جزئیــات قــرارداد راه آهن مشــهد- بجنورد- گــرگان و 

میزان سهم این نهاد در پروژه را تشریح کرد.
به گزارش آســتان نیوز، محمدرضا رئیســی، در این باره 
اظهار کرد:با توجه به این که قرارداد به صورت ارائه طرح 
و ساخت اســت، لذا انجام خدمات مهندسی، طراحی و 
همچنین تأمین مصالح و عملیات اجرایی پروژه شــامل 
زیرســازی، روســازی، علایــم، ارتباطــات و ســاختمان 
ایستگاه ها توسط شرکت مسکن و عمران قدس رضوی 

انجام خواهد شد.
وی افزود: طول این راه آهن، حدود 55۰ کیلومتر است 
که ابتــدای مســیر از خروجــی ایســتگاه گرگان شــروع 
می شود و از شهرهای سرخنکلاته، فاضل آباد، علی آباد، 
خان ببیــن و دلنــد، رامیان و آزادشــهر، گنبــدکاووس، 
گالیکــش، کلاله، پیــش کمر، گرمــاب، تنگه، آشــخانه، 
شــیرین دره، دونگال، بجنورد، بیگان، شیروان، فاروج، 

قوچان و اخلمد عبور می کند و به گلبهار ختم می شود.
رئیسی بابیان این که این راه آهن، یک خطه و دارای 27 
ایســتگاه و حدود 15 کیلومتر تونل اســت، افزود: مدت 
قرارداد پنج ســال و مبلغ آن با احتساب تمامی هزینه ها 
ازجملــه تملــک ، بیــش از 18 میلیارد یوآن تعیین شــده 

است.

نماز جمعه
محمد امین شرکت اول

امام جمعه مشــهد با بیــان این که امروز در کشــور، 
سه جریان با سپاه مســئله دارند، به تشریح این سه 

جریان پرداخت . 
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... سید احمد علم 
الهدی با تبریک ایام شعبانیه و روزپاسدار و جانباز، 
در توضیح نام گذاری روز ولادت سیدالشــهدا)ع( 
به عنوان روز پاســدار، به دســتور امام خمینی)ره(
گفت: این نــام گــذاری به ایــن دلیل بود که ســپاه 
پاسداران در حقیقت امتداد سپاه سیدالشهدا)ع( 
در کربلاست و پاســدار در سپاه پاســداران، همان 
نقشی را دارد که اصحاب سیدالشهدا)ع( در سپاه 
وی داشتند. وی در ادامه افزود: کارنامه یک پاسدار 
در عرصه ایثارگری در راه اسلام و انقلاب، کارنامه 
»جون« ، »حبیب ابن مظاهر« و »مسلم ابن اوسجه« 
اســت و از همه بالاتر فرمانده ســپاه در هــر زمانی، 
کارنامه اش، کارنامه قمربنی هاشم)ع( است و باید 
این جریان به صورت یک فرهنگ در قشــر پاسدار و 
جریان تشکیلاتی سپاه پاســداران حاکم باشد. به 
همین دلیل امام خمینی)ره( این روز را روز پاسدار 
نامیدنــد. نماینــده ولی فقیــه در خراســان رضوی 
با اشــاره به تقارن روز پاســدار با روز تاســیس سپاه 
پاســداران در ســال97، اظهار کرد: تاسیس سپاه 
با حکم امام به شــورای انقلاب اســلامی، چهار ماه 
پس از پیروزی انقلاب در روز دوم اردیبهشت سال 
58 بود و دقیقا امسال سالروز تاسیس سپاه در روز 
ولادت با ســعادت امام چهــارم زیــن العابدین )ع( 
اســت. این را باید عرض کنم که این تصادف، یعنی 
همزمان شدن روز ولادت امام سجاد)ع( با سالروز 
تاسیس ســپاه پاســداران، بیانگر یک راز و یک سر 
لطیف است. یعنی همان طور که وجود مقدس زین 
العابدین)ع( ، رهبر سوم کربلا و رهبر تداوم بخش 
این انقلاب بودند و چهل سال زندگانی ایشان باعث 
شــد بعد از کربلا، این انقلاب، انقلابــی ماندنی در 
تمامی نسل ها باشد، این تقارن در حقیقت رسالت 
امروز ســپاه پاســداران را مشــخص می کند، یعنی 
این نهاد مقــدس به عنــوان محور اقتــدار این نظام 
و انقــلاب، رســالت اصلــی اش پاســداری از تداوم 
انقلاب مقدس اسلامی اســت و باید از این واقعیت 

پاسداری کند.

اگر سپاه نبود، انقلابی نبود که بخواهد 	 
کشوری بماند

وی در تشــریح اقدامات ســپاه در طــول عمر انقلاب 
افزود: تا امروز هم تمام جریاناتی که پیش آمد و سپاه 
در محور مقابله با آن ها قــرار گرفت، جریاناتی بودند 
که می خواستند انقلاب را برگردانند، این که امام می 
گویند اگر سپاه نبود کشور نبود، یعنی اگر سپاه نبود 
انقلابی نبود که بخواهد کشوری بماند، چون بعد از 
پیروزی انقلاب ،سپاه با تمامی توطئه های دشمن از 
جنگ تحمیلی تا تجزیه کشور در اقلیم های کردستان 
و ترکمن صحرا و خلق عرب، مقابله کرد. امام جمعه 
مشــهد با بیان این که امروز در کشــور، ســه جریان با 
سپاه مسئله دارند، به تشریح این سه جریان پرداخت 
و بیان کرد: جریان اول، جریان ضد انقلاب و وابسته 
به اســتکبار اســت که می خواهد انقلاب را سرنگون 
کند و سپاه نمی گذارد. جریان دوم، جریان سیاسی 
داخلی یک عده قدرت یاب و فرصت طلب اســت که 
می خواهند در این مملکت به قدرت برســند و بعد از 
آن، این کشــور انقلابــی را به کشــوری غیرانقلابی و 
پایگاه لذت و عیاشی خودشــان تبدیل کنند. این ها 
هم با ســپاه مشــکل دارند و در گوشــه و کنار، مقابل 
سپاه می ایستند. جریان سومی هم که با سپاه مسئله 
دارد، جریان انقلابیون خســته از انقلاب است که از 
این انقلاب خسته شدند و نمی خواهند این انقلاب را 
ادامه دهند ولی می بینند که نمی توانند از این انقلاب 
دست بردارند چرا که مسئله آن ها، این است که سهم 
شان از برنامه های گذشته چه می شود، آن چیزی که 
مزاحم سهم خواهی و سهم گیری این افراد می شود، 

سپاه است.
آیت ا... علم الهدی تاکید کرد: رسالت اصلی سپاه در 
عمر 39 ساله خود، حفظ انقلاب و مقابله با هر جریانی 
اســت که بخواهد انقلاب را زیر و رو یــا مصادره کند و 
از بین ببرد و بزرگ ترین توطئه ای که امروز دشــمن 
برای استحاله و مصادره انقلاب دارد، کشیدن سفره 
دین از زیر پای مردم است و سپاه نباید بگذارد چنین 

اتفاقی بیفتد.

خطای خطاکار را کاملا جبران کنید	 

آیت ا...علم الهــدی با تصریح بر وجود مشــکلات در 
کشور و جامعه  افزود: پلیسی در اجرای ماموریت خود 
اشتباه و خطا کرده است، ما به آن کاری نداریم، باید 
پیگیری شود. یک باره همه دســتگاه های کشور راه 
می افتند و حتی در مجلس شورای اسلامی که معبد 

اســت و باید پایگاه توسعه دین باشــد، فریاد می زنند 
که بعد از این دیگر کسی با بی حجاب برخورد نکند، 
یعنی چه کسی با بی حجاب برخورد نکند؟ ندا بر ضد 
قرآن؟ ندا بر ضد فریضه امر به معروف و نهی از منکر که 
خون امام حسین )ع( است؟ وزیر، راه می افتد، وکیل 
راه می افتد، دستگاه ها و مسئولان همه داد و هوار که 
به یک خانم بی حجاب اهانت شد، یک پلیس در انجام 
ماموریت پلیسی خود دچار اشتباه شــد و خطا کرد، 
خطای خطاکار را جبــران کنید. وی افــزود: نیروی 
انتظامی که در مواقع مختلف و در همین سال 96 به 
کمک این نظام و انقلاب آمده است، با خطای یکی از 
ماموران باید زیر سوال قرار بگیرد؟ آن هم در ماجرایی 

که جلوی منکر را گرفتند؟

هتک حرمت امام رضا)ع( می شود،هیچ 	 
مسئولی ککش نمی گزد 

امام جمعه مشهد در ادامه  به مراســم برگزار شده در 
برج سلمان مشهداشــاره کرد و گفت : برای حمایت 
از یک خانم بی حجاب، همه دستگاه های کشور راه 
می افتد ولی در شــهر امام رضــا)ع(، در کنــار حرم و 
کنار گنبد این آقا، چند شب پیش، آن فاجعه اسف بار 
را در بازار این شــهر راه می اندازند ولی جز عده ای از 
خواهران و برادران ایثارگر و عده ای از مسئولان قوه 
قضاییه غیرتمند، فرد دیگری از مسئولان این موضوع 
را به روی خودش نمی آورد. من چندی پیش نیز گفتم 
و امروز هم می گویم، امام رضــا)ع( فقط آن روزی که 
به او زهــر دادند غریب الغربــا نبود ، امــروز هم غریب 
الغرباســت. هتک حرمت امام رضا)ع( می شود و در 
کنار گنبد وی، این فجایع را به وجود می آورند، در مقام 
خوانندگی یک آوازه خوان، زن ها روسری ها را از سر 
برمی دارند، در این مملکت هیچ مسئولی ککش نمی 

گزد، جز دو مسئول از قوه قضاییه که قاطعانه وارد می 
شوند. عزیزان، این رسالت سپاه است که از ارزش ها 
دفاع کند، تا روزی که بســیج غیرتمند و سپاه قدرت 
مدار را در این کشــور داریم، دشمن نمی تواند سفره 

دین را از زیر پای مردم بکشد.
آیت ا... علــم الهــدی در ادامه بــه تشــکر از اقدامات 
انقلابی برخی مــردم در محکوم کردن مراســم برج 
ســلمان پرداخــت و افــزود: مــن از همــه خواهــران 
غیرتمندی که به صورت زنان بنی اسد در این حرکت 
اقدام کردند و از ایــن ارزش دینی، به حرمت علی بن 
موسی الرضا)ع( حمایت کردند، همچنین از برادران 
دارای غیرت دینی که ایستادند و درباره این موضوع 
اظهار تاسف و نهی از منکر کردند و همچنین مسئولان 
قوه قضاییه که قاطعانه با مسئولان این جریان برخورد 
کردند تشکر می کنم، خداوند به همه شما اجر بدهد. 
شمایی که در هر حوزه ای در این استان مسئول شدید، 
اول حکم خادمی شما را امام رضا)ع( امضا می کند و 
تا زمانی که این حکم امضا نشــود، شما مسئول نمی 
شــوید. این درســت اســت که خادم امام رضا)ع(در 
کنار حرم امام رضا)ع( این فجایــع را ببیند و واکنش 
نشان ندهد؟ این دور از مقام خادمی شماست، شما 
متدین هســتید، حداقل وظیفه یک بنده خدا در ماه 
شعبان این است که در برابر گناه، عکس العمل نشان 
دهد. این فروشــگاهی که می خواهد لباس زیر زنان 
بفروشــد، فروشگاهش را با این فســق و فجور افتتاح 
کند، آن هم در جوار حرم امام رضا)ع( ، شما به عنوان 
خادم این حضرت نباید عکس العملی نشان دهید؟ 
این مایه تاسف است. وی در پایان تاکید کرد: در این 
کشور، نظام ما از محور اقتداری برخوردار است و آن 
سپاه پاسداران و بسیج قدرتمند است که با تمام قدرت 

مقابل این مفاسد و توسعه ناهنجاری ها می ایستند.

 آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد

امروز در کشور سه جریان با سپاه مسئله دارند

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان گفت: هم اکنون 1۰ هزار نفر در این 
استان به تولید گل شاخه بریده اشتغال دارند. نقیبی در گفت و گو با ایرنا افزود: 

این میزان اشتغال در سطح 279 هکتار گلخانه فعال ایجاد شده و از مجموع گلخانه ها 17.2 هکتار ویژه تولید 
گل شاخه بریده است. سالانه به طور متوســط 15 میلیون و 6۰۰ هزار شــاخه گل  در گلخانه ها و 76 هزار و 
5۰۰ شاخه در فضای باز این استان تولید می شود.میزان تولید گل های آپارتمانی و گلدانی در این استان نیز 

سالانه دو میلیون و 3۰۰ هزار گلدان و تولید گل های فصلی و نشایی هم 31 میلیون و 5۰۰ هزار بوته است.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان

 10 هزار نفر در استان، گل تولید
 می کنند

رئیس اتاق اصناف مشــهد گفــت: 6۰ درصد کالاهــای موجود در بــازار و در 
دســترس مصرف کنندگان در این شهرستان، ســاخت ایران و تولید داخلی 

است. 4۰ درصد دیگر کالاهای حوزه اصناف را اقلام خارجی تشکیل می دهند. محمود بنانژاد روز پنج شنبه در 
گفت وگو با ایرنا افزود: نبود فروشگاه ها و مغازه های پرزرق وبرق برای عرضه تولیدات داخلی، ضعیف بودن تبلیغ 
و معرفی تولیدات به مردم و ضرورت افزایش کیفیت برای ماندگاری در ذهن مصرف کننده، از موضوعاتی است 

که موجب شده کالای ایرانی به درجه  مطلوبی از محبوبیت و شناخته شدن در میان مصرف کنندگان نرسد.

رئیس اتاق اصناف مشهد:

 60 درصد کالاهای بازار مشهد 
ساخت ایران است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد

 200 هزار دلار به ظن قاچاق 
در فرودگاه مشهد کشف شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: 2۰۰ هزار دلار ارز به ظن قاچاق 
از یک مسافر در فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد کشف شد. حمیدرضا 

کریم روز پنج شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: ماموران فرودگاه این مقدار ارز را روز پنج شنبه از وسایل مسافر 
پرواز مشهد - تهران کشف کردند. وی بابیان این که طبق ماده 42 قانون پولی و بانکی، خروج بیش از پنج 
میلیون ریال یا 1۰ هزار دلار ارز از کشور باید با مجوز بانک مرکزی انجام شود،  با اشاره به بازداشت متهم 

گفت: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

چهره ها و خبرها

خبر 

اقتصادی

استاندار خراسان رضوی: 

نرخ بیکاری استان از میانگین کشوری 
12/1 درصد به 11/4 درصد کاهش یافت 

رشیدیان از سفر قریب الوقوع رئیس جمهوربه 
خراسان رضوی خبرداد 

محمدامین شــرکت اول- نخســتین جلسه شــورای گفت 
وگوی دولــت و بخش خصوصی اســتان در ســال 97 روز 
پنج شنبه با حضور استاندار خراسان رضوی و رئیس اتاق 
بازرگانــی، صنایع، معــادن و کشــاورزی ایران در مشــهد 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری ، علی رضا رشیدیان در 
این جلسه  با بیان این که سال گذشته، استان رتبه نخست 
ســرمایه گذاری کشــور در حوزه صنعــت را از آن خود کرد، 
گفت: در ســایه همراهی دولت و بخش خصوصی در سال 
گذشــته، نرخ بیکاری اســتان از میانگین کشــوری 12.1 
درصد به 11.4 درصد کاهش یافت. وی با بیان این که هم 
اکنون 348 طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی 6۰ درصد در 
استان در حال اجراست، گفت: برنامه ریزی شده امسال این 
پروژه ها با سرمایه گذاری چهار هزار و 192 میلیارد تومان 
و اشــتغال 15 هزار نفر به بهره برداری برســد. رشیدیان با 
اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به مشهد و نشست 
با فعالان اقتصادی استان تاکید کرد : انتظار است فعالان این 
حوزه، فرصت های تجاری و سرمایه گذاری خراسان رضوی 
را برای طرح در این جلسه از هم اکنون احصا و آماده کنند.
همچنین به گزارش »خراسان رضوی«، رشیدیان در مراسم 
دیدار بهاری کارآفرینان با مدیران اجرایی اســتان در بیان 
برخی آمارهای اقتصادی استان در سال گذشته، به حوزه 
درآمدی استان اشاره و بیان کرد: درآمدهای استان حدود 
7 درصد افزایش داشت اما نسبت به هدف برنامه سال96 

حدود 16 درصد کاهش را شاهد بودیم.

توجه به بهره وری در کنار اشتغال در توزیع منابع 	 

رئیس اتاق بازرگانی ایران هم در شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی اســتان گفت : امروز در حوزه اشــتغال 
بخشی از نگرانی ما آن است که منابع با رویکرد ایجاد شغل 
فقط به حوزه هایی که بیشترین اشتغال را ایجاد می کند ، 
اختصاص یابد این درحالی است که باید در کنار اشتغال به 
حوزه بهره وری اقتصادی این بخش ها تمرکز و توجه ویژه 
و بعد اشتغال آن در نظر گرفته شود.وی همچنین افزود : 
در حوزه تسهیلات توسعه اشتغال روستایی هم باید توجه 
و دقت نظر لازم اعمال شــود تا به تولید و اشتغال مناسب 

منجر شود و منابع به هدر نرود.
امــا در بخــش دیگــری از ایــن نشســت، علــی رســولیان 
سرپرســت حوزه اقتصادی اســتانداری نیــز گفت: محل 
دریافت مالیات و عوارض ارزش افزوده واحدهای تولیدی، 
تعیین شده اســت، براین اساس از امســال، مالیات های 
پرداختی شرکت های اقتصادی اســتان در داخل همین 
خطه پرداخت و حســاب های مالیاتی این شــرکت ها نیز 
در اســتان مستقر خواهد شــد. براین اســاس، بنگاه های 
اقتصادی استان موظف هستند سهم مالیات و مالیات بر 
ارزش افزوده خــود را در همین خطه بپردازنــد و از انتقال 

حساب هایشان به تهران بپرهیزند.

اظهارات جنجالی کریمی قدوسی درباره مجلس ، قاچاق و درآمد دولت از دلار 
حمیدی / نشســت ماهانه انجمن اســلامی مهندسین 
خراســان، شــامگاه چهارشــنبه با حضور جواد کریمی 
قدوسی نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، جواد 
کریمی قدوســی در این نشســت بابیان این که مجلس 
و دولت امــروز، مجلــس و دولــت اعتــدال و اصلاحات 
اســت، تصریح کــرد: این جریــان بهــره خود را بــه طور 
کامــل از دولــت اعتــدال و اصلاحات بــرده و شــیر این 
گاو را دوشیده اســت و امــروز می گوید فاشیســت ترین 
رئیس جمهــور در جریــان اصلاحــات، روحانی اســت 
و وی را به عنــوان چهــره ای پرهزینــه بــرای اصلاحات 
معرفی می کنــد کــه درواقع بایــد گفــت اینان)جریان 
اصلاحات( منفعت خــود را از رئیس جمهــور برده اند و 
می خواهند ســرش را ببرند و از گوشــتش هم استفاده 
کنند درحالی که این جریان باید پاســخ گوی عملکرد 
خود هم در مجلس و هم در دولت باشد. وی با بیان این 
که جریان اصولگرا امروز در دولت جایی ندارد  و ریاست 
کمیســیون های مجلــس هم بیشــتر در دســت جریان 
اصلاحات است،  به جلســه اســتیضاح دو وزیر تعاون و 
راه و شهرسازی در اسفند ماه اشاره کرد و گفت:  در این 
اســتیضاح  صبح گفتند:" بیایید به ربیعی رأی بدهیم و 
بعدازظهر باهم آخوندی را بندازیم" بعدازاین که ربیعی 
با نیم رأی وزیر باقی ماند، بعد از ظهر گفتند آقای خاتمی 

زنگ زده که به آخوندی هم رأی بدهید.
نماینده مردم مشهد  با بیان این مطلب به تشریح ابعاد 
کارکــردی مجلس دهــم پرداخــت و اظهار کــرد: بنده 
وقتی در کمیســیون ها حضــور پیدا می کنــم، می بینم 
کمیســیون ها وزن تخصصی لازم را نســبت به مجالس 
قبل ندارند و باید بگویم 8۰ درصد این جلسات خروجی 
مؤثری ندارنــد. به طــور مثال در جلســه روز دوشــنبه، 
کمیســیون های امنیت ملی، قضایی و صنایــع درباره 
قاچاق کالا وبا محوریت پوشاک تشکیل شد.بنده در این 
جلسه به رؤسای سه کمیسیون گفتم اسامی 16۰ نفر 
از اعضای باند مافیای قاچاق کالا از نفر اول تا راننده و  
حتی شماره تریلی و کامیون هایی  که بار قاچاق را حمل 
می کنند، وزارت اطلاعــات در اختیــار دارد. از طرفی 
مگر در این جلسه خودتان نمی گویید 17 میلیارد دلار 
قاچاق کالا وجود دارد؟ در همین جلســه آقای خســرو 
تــاج گفتنــد از واردات یک میلیــارد دلاری پوشــاک به 

کشــور که به صورت جهانی ثبت شــده  ما فقط آمار 59 
میلیــون دلار آن را ثبت شــده داریم و بقیــه آن قاچــاق 
اســت. لذا وقتی واردات قاچاق به اذعــان حاضران در 
جلسه 17 میلیارد دلار اســت و وزارت اطلاعات هم به 
این موضوع اشــراف دارد و می گویــد 16۰ نفر مافیای 
ایــن حرکت هســتند، این ســؤال پیش می آیــد که این 
17 میلیــارد دلار از کــدام محل هــا در کشــور جابه جا 
می شــود که بنده می گویم از صرافی ها و صرافی ها هم 
زیر نظر بانک مرکزی و دولت است. لذا شما سه رئیس 
کمیسیون به لحاظ قانونی اختیاردارید نامه ای مشترک  
به رئیس بانک مرکزی بنویسید  و رئیس بانک مرکزی 
را ملزم کنید تراکنش مالی این 16۰ نفــر را در اختیار 
مجلس قرار دهــد. درواقع مبارزه با قاچاق کالا بســیار 

آسان است چون همه چیز واضح است.
کریمی قدوســی افــزود: همین موسســه کاســپین که 
این همه مشکل دارد، بنده در همین جلسه روز دوشنبه 
در ایــن باره بــه  صراحــت صحبت کــردم؛ یک میــزان از 
تراکنش های بانکی توسط مراجعانی که به دفتر کار بنده 
در تهران آمدند، به بنده داده شد که متعلق به نماینده ای 
از ادوار مجلس  به ارزش سه هزار میلیارد تومان است که 

از حساب کاسپین به حساب این شخص واریزشده بود.

تعداد زیادی از نمایندگان مجلس، خود 	 
تاجر هستند 

این نماینده مجلــس در ادامه بــا تأکید بر ایــن که تعداد 
زیادی از نمایندگان مجلس، خودشان تاجر هستند و در 
هر سه قوه نفوذ دارند، درباره بیانات رهبری در خصوص 
حمایت از کالای ایرانی گفت: بنده در ابتدای ســال هم 
گفتم اگر طی یک ســال آینده دیدید که این مجلس یک 
اقدام انقلابــی در حمایت از کالای ایرانــی انجام داد، به 
من بگوییــد. وی همچنین با اشــاره به وجــود نهادی به 
نام " باشگاه اندیشــه ورزان نفت و نیرو" گفت: وزیر نفت، 
هفته آینده به مجلس خواهد آمد تا به سؤال بنده در این 
باره پاســخ دهد که این باشــگاه تبدیل به یک وزارتخانه 
ســایه شــده و در آن جا دربــاره قراردادهــا و انتصاب ها 
تصمیم گیــری می کنند . بیشــتر اعضــای این باشــگاه 
اصلاحاتی هستند و حتی برخی آقازاده ها در این باشگاه 
حضــور دارند. کریمی قدوســی بــا تأکید بر ایــن که اگر 
مجلس دست طمعش را جمع کند برای مردم و انقلاب 

بسیار مؤثر است، افزود: در جلسه اخیر کمیسیون اقتصاد 
با وزیر اقتصاد، پس از طرح سؤالات بنده درباره حمایت 
از کالای ایرانی، توســط عده ای به قتل تهدید شدم.  در 
همین جلسه برخی معاونان به رئیس کمیسیون گفتند 
بگذارید ما با نمایندگان، جلسه خصوصی داشته باشیم 
و مســائل را حل وفصل کنیــم. وی در ادامــه اظهار کرد: 
هفته گذشته طرحی به کمیسیون امنیت ارائه شد تا 1۰ 
نفر از تعداد نمایندگان تهران کاسته شود و این سهم بین 
استان ها و شهرستان هایی که مشکلات بیشتری دارند، 
تقسیم شود. زیرا واقعیت قضیه این است که نمایندگان 
تهران آن قدر وقت اضافه دارند که هرروز حزب تشــکیل 
می دهند درحالی که نمایندگان استان های دیگر آن قدر 
مشغله دارند که بعد از بازگشــت از حوزه انتخابی خود، 
فقط وقت می کنند در حضور و غیاب مجلس حاضر شوند 

و در مجلس استراحتی بکنند.

چرا باید نایب رئیس مجلس پشت تریبون 	 
مجلس از خاتمی دفاع کند؟ 

وی در ادامــه بابیان این کــه آقای خاتمی از ســران فتنه 
است، به نقد سخنان یک نماینده مجلس پرداخت و اظهار 
کرد: چرا باید پشت تریبون مجلس از خاتمی دفاع شود و 
از اعمال محدودیت های قضایی بــرای او ایراد بگیرند؟ 
سال گذشته به بنده اجازه ندادند در جلسه دیدار سالانه 
با رهبری حضور پیدا کنــم که بنده دلیــل آن را می دانم 
زیرا سال گذشته و ابتدای سال، تعدادی از نمایندگان و 
تعدادی از اعضای هیئت رئیســه مجلس با آقای خاتمی 
دیدار داشــتند، به همین دلیل بنده را از دیدار سالانه با 
مقام معظم رهبری محروم کردند. البته فردای روزی که 
این  آقا از خاتمی دفاع کرد، بنده در نطق خود 14۰ سند 
معتبر دستگاه های اطلاعاتی از نقش سران فتنه در سال 
88  را ارائــه کردم. لــذا باید بگویم ایــن مجلس ظرفیت 
تکرار حوادث مشابه مجلس ششــم را دارد . ما 11۰ نفر 
اعضای فراکسیون ولایی هستیم ولی رأی هایی که داریم 
نشان دهنده آن است که تعداد ما بیش از 8۰ نفر نیست و 

3۰ نفر دیگر هم به موقع رأیشان آن طرفی است.

قطار سریع السیر مشهد با فاینانس چینی 	 
وی درباره جلســه اخیر نمایندگان اســتان با معاون اول 
رئیس جمهــور گفت:  یکــی از پروژه هایی کــه به صورت 
جدی پیگیر آن هســتیم، علاوه بر برقی سازی خط آهن 

مشهد- تهران ،ایجاد قطار سریع السیر مشهد - تهران 
اســت .در ســفری که کمیســیون امنیت ملی مجلس با 
حضور معــاون وزیر راه بــه چیــن داشــت، موافقت نامه 
احداث قطار سریع الســیر مشــهد - تهــران را به صورت 
فاینانس امضا کرد . چینی ها  آمادگی ارائه 5۰ میلیارد 
دلار فاینانــس را برای این پــروژه دارند. اســناد این قرار 
داد توسط آقای ولایتی به دست رهبر معظم انقلاب هم 
رسیده و ایشان نیز دستورات لازم را درباره احداث قطار 
سریع الســیر به رئیس جمهور داده اند. البتــه در همین 
جلســه، معاون وزیر اظهار کــرد:" اگر ایــن فاینانس را به 
چینی ها بدهید، به اروپایی ها چه می رسد؟" یعنی نگاه 

به غرب هنوز وجود دارد.
وی همچنین بااشاره به بحران آب در مشهد خاطرنشان 
کرد: افغانستان ســه سد در بالادســت رودخانه هریرود 
احداث کرده و از طریق لوله ای با دبی شــش مترمکعب 
در ثانیه آب وارد سد دوستی می شود و این نشان دهنده 
فاجعه آبی مشــهد اســت .اما اکنــون و در اجــرای پروژه 
انتقــال آب از دریــای عمــان، چینی هــا حاضرنــد ســه 
شهرک آب شیرین کن تا ظرفیت 3۰ میلیارد مترمکعب در 
سال در سواحل مکران احداث کنند. تمام این موضوعات 
درا ین نشست به معاون اول رئیس جمهور ارائه شد و وی 

قول پیگیری داد.
نماینده مشــهد در ادامه این نشست در پاســخ به سؤال 
یکی از حاضران درباره حمایت های مجلس از صادرات 
خدمات مهندسی به کشورهای همســایه گفت: دولت 
عراق با ایران موافقت نامــه راهبــردی دارد اما به خاطر 
ضعف دســتگاه های دیپلماســی که بنــده آن را تعمدی 
می دانم، تعرفــه واردات ســیمان از ایران بــه 4۰ درصد 
رســیده درحالی کــه تعرفــه واردات ســیمان از کشــور 
عربستان سعودی صفر شده است .در سفری که به سوریه 
داشتیم  بشار اسد گفت چرا نمی آیید بازسازی کشور ما 
را بر عهده بگیرید؟ مســئولان شهر حلب که سه میلیون 
جمعیت دارد هم گفتند حاضرندمصالح ساختمانی ما را 
تا دو برابر قیمت اروپا خریداری کنند ولی حتی یک توافق 
و یک سفر به سوریه توسط آقای ظریف  انجام نشده است .

درآمد  30 هزار میلیارد تومانی دولت از 	 
مابه التفاوت نرخ ارز 

وی درباره تغییــرات صورت گرفته در بــازار ارز گفت: در 

بودجه 97 قیمت ارز را دولت بر پایه 35۰۰ تومان آورده 
اســت و روزانه 2۰ میلیون دلار ارز را وارد بازار می کند و 
همین مابه التفاوت 35۰۰ تومان تــا 42۰۰ تومان که 
دولت اعلام کرده ، اگر قیمت نفت را بر اساس همان 5۰ 
دلار  که امروز به 7۰ دلار رســیده اســت محاسبه کنیم، 
حدود 3۰ هزار میلیارد تومــان درآمد برای دولت  ایجاد 
می  کند و امروز که می خواهیم به بودجه 97 متمم بزنیم 
کســی پا پیش نمی گذارد. ما اکنون در بهترین شــرایط 
اقتصادی هســتیم هرچنــد گرفتــاری هایی داریــم اما 

وضعیت بودجه خوب است
وی درباره سؤال از رئیس جمهور نیز بابیان این که تعداد 
امضاکنندگان از 12۰ نفر به 11۰ نفر رســیده اســت، 
گفت:وقتــی از نماینده خراســان جنوبی پرســیدم چرا 
امضایت را پس گرفتی، پاســخ داد:" شــما که می دانید 
منطقه ما محروم است، وقتی استاندار به منزل بنده می آید 
و می گوید ســؤالت از رئیس جمهور را پس بگیر، من چه 
کنم؟« بنده به او گفتم همه کشور محروم است، این سؤال 

ملی و حق مردم است.


